РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2021 № 22                                                                                        с. Рыбное

	О внесении дополнений  и изменений в постановление Администрации Рыбинского  сельсовета от 25.06.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (в редакции от 12.02.2020 № 4; от 11.03.2020 № 6)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с протестом Каменской межрайонной прокуратуры от 30.09.2021 № 02-71-2021/144, Законом Алтайского края от 24.06.2021 № 65-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    	1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
	2. Внести в постановление Администрации Рыбинского сельсовета от 25.06.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (в редакции от 12.02.2020 № 4; от 11.03.2020 № 6) дополнения следующего содержания:
            п. 2.11 подпункта 1 читать в следующей редакции:
1) «не предоставление или предоставление в неполном объеме документов, указанных   в пунктах 2.7.1 - 2.7.2 Административного регламента, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя»
п. 2.11 подпункта 2 дополнить слова следующего содержания:
2) «поступление ответа на межведомственный запрос, свидетельствующего об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для постановки гражданина на учет, если соответствующий документ не был представлен заявителем по собственной инициативе».
в п. 3.3.2 внести изменения, исключить слова «…и обеспечивают контроль за целевым использованием заготовленной древесины в установленном ими порядке».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      О.Д. Мерц